
 
 

Vytvořeno  10.4.2018 13:10:04 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    37  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.04.2018  
 
Darovací smlouva - Kaufland Česká republika v.o.s., 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Darovací smlouva - Kaufland ČR  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s osvětou prevence proti zubnímu kazu na kuřimských školách a v souvislosti 
s otevřením pobočky Kaufland v Kuřimi jsem požádal vedení této společnosti o poskytnutí daru ve 
formě zubních kartáčků pro každého žáka MŠ a ZŠ v Kuřimi. 
Dar bude předán zástupcem společnosti Kaufland starostovi města Kuřimi dne 26.4.2018 v rámci 
slavnostního otevření pobočky Kaufland v Kuřimi a následně bude městem předán ředitelům ZŠ a MŠ 
pro účely akce zdravotní osvěty. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením darovací smlouvy s Kaufland Česká republika v.o.s., se sídlem 
Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ 251 10 161, o poskytnutí daru ve formě zubních 
kartáčků pro děti kuřimských ZŠ a MŠ. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 



   
     Sml. č. WWC 2018/008 

 Strana 1 z 1

 
 
 
Kaufland Česká republika v.o.s. , 
se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov ,IČ 251 10 161, DIČ CZ25110161,  
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 20184,  
jednající panem Andrzejem Urbanczykem a panem Janem Stupkou, jednateli společnosti 
na straně jedné, dále jen „dárce“, 
 
a 
 
Město Ku řim 
se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim  IČ: 00281964, DIČ: CZ00281964 
jednající Mgr. Ing. Drago Sukalovským - starostou města 
na straně druhé, dále jen „obdarovaný“, 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 

I. 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému nepeněžitý dar v celkové hodnotě  

………….. bez DPH (slovy ……………………………………………………… haléře). Bližší specifikace 
daru je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Dar je určen výhradně pro charitativní a kulturní účely v souladu s § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a zavazuje se jej použít k účelům uvedeným v odst. 2 tohoto 
článku. Obdarovaný není oprávněn předmět daru dále zcizit. Pokud obdarovaný využije předmětný dar 
pro jiný účel než účel uvedený v odst. 2 tohoto článku, je dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit 
a požadovat po obdarovaném vrácení poskytnutého daru. 

4. Dar bude obdarovanému předán při podpisu této smlouvy.  
5. Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že dar od dárce převzal. 

  
II. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetli, s jejím obsahem souhlasí 
a rovněž prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 
 
 
Za dárce:          Za obdarovaného: 
 
V Praze dne              V ………………….. dne       
 
 
 
 

 
 

………………………………………… 
Andrzej Urbanczyk 

jednatel 
Kaufland Česká republika v.o.s. 

 
 
 

………………………………………. 
Jan Stupka 

jednatel 
Kaufland Česká republika v.o.s. 

 
 

………………………………………… 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský  

starosta města 
Město Kuřim 

 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

